Línea de cámara Alta H6SL
2 MP 3 MP 5 MP Hasta 10 años de garantía
Aumente la seguridad de forma proactiva con la línea de cámaras Avigilon H6SL con capacidad de
análisis para Alta Aware. Disponible en formato domo o bullet, la línea Alta H6SL, nativa en la nube,
combina versatilidad y alto rendimiento para uso en interiores y exteriores. Con un alto rango
dinámico, opciones de IR y una resolución de hasta 5 MP, obtiene imágenes nítidas y claras incluso
en las condiciones de iluminación más difíciles. La analítica inteligente con alertas en tiempo real le
ayuda a reaccionar y responder más rápido a eventos críticos y Alta Aware, nativa en la nube,

99
[6.7]
170
[5.5]
140
[2.0]
51
Cámara Bullet
Caja de conexiones de la cámara Bullet
(Suministrada con la cámara)
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 7
Información para pedidos
Cámara Domo
Número de modelo MP Lente IR IP66/ IP67, Tipo4x Días de almacenamiento:
2.0C-H6SL-D1-30 2.0 3,4-10,5 mm 30 días
2.0C-H6SL-D1-60 2.0 3,4-10,5 mm 60 días
2.0C-H6SL-D1-120 2.0 3,4-10,5 mm 120 días
2.0C-H6SL-D1-365 2.0 3,4-10,5 mm 365 días
2.0C-H6SL-D1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 días
2.0C-H6SL-D1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 días
2.0C-H6SL-D1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 días
2.0C-H6SL-D1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 365 días
2.0C-H6SL-DO1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
2.0C-H6SL-DO1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
2.0C-H6SL-DO1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
2.0C-H6SL-DO1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 365 días
3.0C-H6SL-D1-30 3.0 3,4-10,5 mm 30 días
3.0C-H6SL-D1-60 3.0 3,4-10,5 mm 60 días
3.0C-H6SL-D1-120 3.0 3,4-10,5 mm 120 días
3.0C-H6SL-D1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 días
3.0C-H6SL-D1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 días
3.0C-H6SL-D1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 días
3.0C-H6SL-DO1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
3.0C-H6SL-DO1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
3.0C-H6SL-DO1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
5.0C-H6SL-D1-30 5.0 3,4-10,5 mm 30 días
5.0C-H6SL-D1-60 5.0 3,4-10,5 mm 60 días
5.0C-H6SL-D1-120 5.0 3,4-10,5 mm 120 días
5.0C-H6SL-D1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 días
5.0C-H6SL-D1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 días
5.0C-H6SL-D1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 días
5.0C-H6SL-DO1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
5.0C-H6SL-DO1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
5.0C-H6SL-DO1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 8
Cámara Bullet
Número de modelo MP Lente IR IP66/ IP67, Tipo4x Días de almacenamiento:
2.0C-H6SL-BO1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
2.0C-H6SL-BO1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
2.0C-H6SL-BO1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
2.0C-H6SL-BO1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 365 días
3.0C-H6SL-BO1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
3.0C-H6SL-BO1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
3.0C-H6SL-BO1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
3.0C-H6SL-BO2-IR-30 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 30 días
3.0C-H6SL-BO2-IR-60 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 60 días
3.0C-H6SL-BO2-IR-120 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 120 días
5.0C-H6SL-BO1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 días
5.0C-H6SL-BO1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 días
5.0C-H6SL-BO1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 días
5.0C-H6SL-BO2-IR-30 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 30 días
5.0C-H6SL-BO2-IR-60 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 60 días
5.0C-H6SL-BO2-IR-120 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 120 días
Accesorios
Número de pieza Descripción
WLMT-1021 Brazo de montura de pared para colgante NPT de 1,5"
PLMT-1001 Adaptador de montura en poste para cámara Bullet WLMT-1021 y H6SL